
Решение
Совета Аюского сельского поселения  

М ензелинского муниципального района Республики Татарстан

от «15» октября 2021 №2

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования «Аюское 
сельское поселение» М ензелинского муниципального района Республики 
Татарстан, ст.28 Градостроительного Кодекса РФ

Совет Аюского сельского поселения  
М ензелинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШ ИЛ:
1 .Назначить публичные слушания по проекту генерального плана в Аюском 
сельском поселении М ензелинского муниципального района Республики 
Татарстан на 15.11.2021 года в 15.00 часов в Аюском СДК, расположенном 
по адресу: с.Аю, ул.Центральная, д .53.

2. Создать рабочую группу для приема поправок и предложений по проекту 
генерального плана в следующем составе:
- Галимов Айрат М ирзагитович - глава Аюского сельского поселения 
М ензелинского муниципального района Республики Татарстан;
-Фаррахов Фанзир Халитович- депутат Аюского сельского поселения 
М ензелинского муниципального района Республики Татарстан;
-Басков Евгений Алексеевич-начальник отдела строительства, архитектурыи 
ЖКХ ИК М ензелинского муниципального района Республики Татарстан.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования путем 
вывешивания на специальных стендах для размещ ения муниципальных 
правовых актов на территории по адресу: с.Аю, ул.Центральная, д.53, в 
здании Степановского ФАП по адресу: д.Степановка, ул.Степановка, д. 1а, 
возле жилого дома по адресу: с.Маткауш, ул.Ю билейная, д.1, возле жилого 
дома по адресу: пос.Ср.Ружевка, ул.Красноармейская, д.1, возле жилого 
дома по адресу: д.Дыреевка, ул.Лесная, д. 1а, в здании сельской библиотеки 
по адресу: дДружба, ул.Ш кольная, д.З.

Глава Аюского сельского поселения 
М ензелинского муниципального район


